UỶ BAN NHÂN DÂN

PHỤC LINH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phục Linh, ngày 17 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Đại Từ

Căn cứ Luật Đất đai, ngày 18 tháng 01 năm 2024; Nghị định số

102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Đất đai;

Thực hiện Quyết định số 3416/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2024

của UBND tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025

của huyện Đại Từ.

Thực hiện Thông báo số 02/TB-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2025 của

UBND huyện Đại Từ về việc Công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm

2025 của huyện Đại Từ

Ủy ban nhân dân Phục Linh thông báo công khai Kế hoạch sử dụng đất

năm 2025 huyện Đại Từ theo Quyết định số 3416/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12

năm 2024 của UBND tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất

năm 2025  huyện Đại Từ.

Địa điểm công khai:

+ Trụ sở UBND Phục Linh, địa chỉ: xóm Soi, Phục Linh, huyện Đại Từ,

tỉnh Thái Nguyên.

+ Nhà văn hóa các xóm trên địa bàn xã Phục Linh.

+ Và trên Website của xã Phục Linh, huyện Đại Từ:

http://Phuclinh.daitu.thainguyen.gov.vn.

Yêu cầu các ông, bà trưởng xóm thực hiện tuyên truyền, phổ biến và niêm

yết công khai Quyết định số 3416/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2024 của

UBND tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025

huyện Đại Từ tại nhà văn hóa của xóm mình.

Yêu cầu các đơn vị, tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có liên quan hoàn thiện

hồ sơ, thủ tục pháp lý để thực hiện kế hoạch sử dụng đất theo đúng quy định của

pháp luật.

(Kèm theo Quyết định số 3416/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2024

của UBND tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025

huyện Đại Từ)

UBND Phục Linh thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân

trên địa bàn được biết./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Đại Từ (B/cáo);

- TT. Đảng uỷ - HĐND (B/c);

- Lãnh đạo UBND xã;

- TT. MTTQ và các đoàn thể;

- Công chức Văn hóa (đăng bài);

- Trưởng xóm;

- Lưu VP,ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Văn Đoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T10:01:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Đoàn<doantv.pldaitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T13:43:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỤC LINH<ubnd.phuclinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T13:43:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỤC LINH<ubnd.phuclinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!